COMISSÃO DE SELEÇÃO
Edital de Chamamento Público  Nº 001/2024/SEMAS-SCFV MOROBÁ

Processo nº 6283/2024

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção, nomeada através da Portaria nº 19.304, de 23/02/2023, torna público o resultado preliminar do
Edital de Chamamento Público  Nº 001/2024/SEMAS-SCFV MOROBÁ, realizado com o objetivo de selecionar a me-
lhor proposta técnica e financeira apresentada pelas Organizações da Sociedade Civil (OSC) para firmar Termo de
Colaboração com a Secretaria de Desenvolvimento Social e Trabalho, com o  objetivo de complementar a rede de
Proteção Social Básica por meio da realização do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV)
para crianças e adolescentes de 07 a 15 anos no bairro Morobá e adjacências.

A Comissão de Seleção recebeu os processos eletronicamente por meio do sistema: Prefeitura sem papel.

Após a análise e avaliação da proposta apresentada pela proponente, em atenção às exigências previstas no Edital, a
Comissão de Seleção chegou ao seguinte resultado preliminar:

Lote Proponente Pt. Situação

01 Associação Cultural, Recreativa e Beneficente Presbiteriana de
Aracruz – Projeto Minha Chance

178,0 Classificada

De acordo com o edital, caberá interposição de recursos no prazo de 02 (dois) dias úteis a contar do primeiro dia útil
subsequente à publicação deste resultado.

Aracruz, 03 de Maio de 2024.

Silviana Souza Dias
Presidente da Comissão de Seleção

                    Ângela Soares Silva                                                                   Roseane Rodrigues Helmer dos Santos
                   Membro da Comissão                                                                              Membro da Comissão

               Gessyara Schimith Cunha                                                                                Princila da Cunha
                     Membro da Comissão                                                                                Membro da Comissão